
Z OBSAHU

str. 6: Fotosoutěž s časopisem 
Camping, Cars & Caravans 2008
se dostává do obrátek. Připomínáme, že soutě
žíte o digitální fotoaparát plus další hodnotné 
ceny a že nejlepší fotografie budou vystaveny 
na expozici Caravaning Brno 6.-9. listopadu, 
stejně jako na internetových stránkách 
www.camping-cars-caravans.cz.

str. 12: Rady, 
tipy, nápady
Ostré kovové kolíky 
napínající stanový pří
střešek mohou způso
bit poranění chodi
del a prstů u nohou.
Z tohoto důvodu jsme 
se rozhodli pro násle
dující prevenci: z pla
stové láhvejsme od
řízli vršek (10-15 cm 
od uzávěru) a vyhodili 
spodní část.

str. 27: Obytným autem kolem 
světa za 80 dní Dvacet speciálních 
obytných automobilů značek Renault a Possi 
bylo dodaných výhradně pro CAMP CHALLENGE, 
který byl odstartován 6. června. Jako základní 
vozidlo slouží Renault Master(s naftovým 
2,51 motorem o výkonu 120 koní). Podvozek 
a některé vnitřní vybavení byly přizpůso
beny extrémním podmínkám.

str. 31 : Naším snem byl Österreich
Vyjíždíme z Rožnova pod Radhoštěm na osmi
denní poznávací zájezd za krásami Rakouska. 
Rádi bychom jich během jednoho týdne zhlédli 
co nejvíc. V Přerově přibíráme do posádky 
dalšího člena: paní Chajdovou, očekávající nás 
s velkým kufrem.

str. 56: Unikátní tábořiště slavilo 
dvacáté narozeniny Tehdejší předseda
klubu Josef Merta na ony časy vzpomíná takto: 
„Přívěsy se stavěly amatérsky. Byly к tomu zapo
třebí pilné ruce, přátelé, touha po sdružování 
a svébytný styl života, kterému fandila celá 
rodina. Sám jsem začínal se stanovým přívěsem 
a pak jsem si pořídil přívěs skládací."

str.67: Člověče zlob se...
Karavanink v evropských zemích je velmi atrak
tivní, může nám ale dovolenou také pořádně 
zkomplikovat. Především pak v případě, když se 
chystáme naplnit plynové lahve nebo se 
v kempu připojit na rozvod plynu. Skoro v každé 
zemi jsou totiž plynové přípojky úplně jiné.

http://www.camping-cars-caravans.cz

